2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «16» ноября 2018 г.  № 1309-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.09.2015 № 1059-П  «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2015-2030 годы» (в ред. постановлений от 24.04.2017 № 405-П, от 21.12.2017 № 1428-П, от 27.04.2018 № 481-П)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 № 599 «О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности»:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.09.2015 № 1059-П  «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2015-2030 годы» (в ред. постановлений от 24.04.2017 № 405-П, от 21.12.2017 № 1428-П, от 27.04.2018 № 481-П) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. План мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2015 – 2030 годы» дополнить разделом 7 «Перечень индикаторов ежегодного мониторинга выполнения планов мероприятий «дорожной карты» повышения значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг» согласно Приложению  1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района               С.А. Федарюк.

4. Постановление вступает в  силу  со   дня   подписания.
	                           И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	         В.Е. Серебров

исп. К.С. Назарова

тел. 7-43-83

постановление от «____» ______________ г. № _______                                                                  страница 2
постановление от «         »                            г. №

страница 2